Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste

de Nivelamento em Língua Inglesado Instituto Federal Catarinense
217/2023), TORNA PÚBLICO o
conforme previsto pelo Edital nº. 138/2023, de 08/12/2023:

Resultado Final do Teste de Nivelamento INGLÊS (2024):

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste
de Nivelamento em Língua Inglesado Instituto Federal Catarinense – Campus

PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO
conforme previsto pelo Edital nº. 138/2023, de 08/12/2023:

Resultado Final do Teste de Nivelamento INGLÊS (2024):

Código de
Matrícula

Apto a
cursar*

2024325972 2ª chamada
2024313701 2ª chamada
2024325990 B1
2024312606 B1
2024312615 B1
2024313793 2ª chamada
2024326002 B1
2024326423 2ª chamada
2024326011 B1
2024312624 B1
2024313864 B1
2024313917 B1
2024326020 B1
2024321392 B1
2024326030 B1
2024314182 I1
2024321454 B1
2024314253 B2
2024326915 B1
2024326058 2ª chamada
2024314262 B2
2024327028 2ª chamada
2024314280 B1
2024326067 B1
2024326076 B1
2024314306 B1

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO, responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste
Campus Ibirama (Portaria nº

RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO,

Resultado Final do Teste de Nivelamento INGLÊS (2024):

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

2024326085 B1
2024326586 2ª chamada
2024314315 B1
2024314333 B3
2024314360 B1
2024314389 B1
2024314413 B1
2024323305 B1
2024325874 B1
2024312580 2ª chamada
2024311251 B3
2024311986 B1
2024325892 B1
2024312070 B2
2024311270 I1
2024322710 B1
2024322747 B1
2024326316 2ª chamada
2024312544 B1
2024312553 B1
2024312571 2ª chamada
2024324895 B1
2024322952 B1
2024326307 2ª chamada
2024311547 B1
2024322934 I1
2024322611 B1
2024326414 B1
2024312034 B1
2024312562 B1
2024324910 2ª chamada
2024322630 2ª chamada
2024326479 B1
2024312535 B1
2024311304 I1
2024322890 2ª chamada
2024312123 B1
2024311331 B1
2024326325 B1
2024312590 2ª chamada
2024324920 2ª chamada
2024326862 B1

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

2024323261 B1
2024324410 B1
2024324536 B1
2024324400 B1
2024324320 B1
2024324394 B1
2024307642 B1
2024325981 B1
2024324661 B1
2024324062 B2
2024324133 I1
2024326399 B1
2024324607 B1
2024300454 B1
2024327019 B1
2024304444 I1
2024324080 B1
2024302566 B1
2024306260 I1
2024309119 I1
2024324250 B1
2024323664 B1
2024324714 B1
2024324287 B1
2024306037 B2
2024304551 B1
2024307704 B1
2024302978 B1
2024324563 B2
2024323987 B3
2024324302 B1
2024303714 B1
2024324376 2ª chamada
2024326782 B1
2024324296 B1
2024306144 B2
2024307787 B1
2024302510 B1
2024324590 B1
2024324554 B1
2024324705 B1
2024309146 B1

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

* Estudantes nivelados em B1 (Inglês Básico I) cursarão a disciplina conforme horário escolar a partir de
Estudantes nivelados em B2 (Inglês Básico II), B3 (Inglês Básico III) ou I1 (Inglês Intermediário I) estão dispensados
das aulas.

________________________________________

Presidente da

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Ibirama

2024323646 B1
2024324652 B1
2024325749 B1
2024324385 B1
2024324358 B1
2024306091 B1
2024303840 B1
2024324572 B1
2024306494 B1
2024323619 B1
2024306180 B1
2024324527 B1
2024324278 B3
2024323931 I1
2024325758 2ª chamada
2024324670 2ª chamada
2024323584 B1
2024324008 I1
2024307651 B1
2024326808 B1
2024303394 B2
2024306396 B2
2024326361 B1
2024324699 B1
2024325785 B1
2024324240 B1
2024324311 B3
2024302628 B1

* Estudantes nivelados em B1 (Inglês Básico I) cursarão a disciplina conforme horário escolar a partir de
Estudantes nivelados em B2 (Inglês Básico II), B3 (Inglês Básico III) ou I1 (Inglês Intermediário I) estão dispensados

Ibirama, 13 de março de 2024.

________________________________________
Lisiane De Cesaro

Presidente da Comissão de Aplicação (Portaria nº 217/2023)

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

* Estudantes nivelados em B1 (Inglês Básico I) cursarão a disciplina conforme horário escolar a partir de 18/03/2024.
Estudantes nivelados em B2 (Inglês Básico II), B3 (Inglês Básico III) ou I1 (Inglês Intermediário I) estão dispensados

Ibirama, 13 de março de 2024.

________________________________________

Comissão de Aplicação (Portaria nº 217/2023)